СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
02 апреля 2025 года								              №46
п. Агинское
О молодежной политике в муниципальном районе
 «Агинский район»

Заслушав информацию о молодежной политике в муниципальном районе «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:

Информацию о молодежной политике в  муниципальном районе «Агинский район» принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

02

апреля

202

5

года

№

46

п.

Агинское

О молодежной политике в муниципальном районе

«Агинский район»

Заслушав информацию

о молодежной политике в муниципальном

районе

«Агинский район»,

Совет муниципального района «Агинский район»

решил:

Информацию

о молодежной политике в

муниципальном районе

«Агинский район»

принять к сведению.

Председатель Совета

муниципального район

а «Агинский район»

Б.Б.

Аюров